
 

 

Hangö segelförening r.f:s verksamhetsberättelse 2010 

Hangö Segelförening r.f. s styrelse avger till föreningens årsmöte för sitt 104. verksamhetsår följande 

berättelse över verksamheten för tiden 1 januari 2010 till den 31 december 2010. 

 

1. Föreningens styrelse 

Styrelsen har bestått av ledamöterna, Yrjö Sahlstedt, kommodor (2009-10), Magnus Bäckström, 

vicekommodor (2009-10), Kristina Pihlström, skattmästare (2010-2011), Kalle Niemi, tävlingschef, 

(2010-2011), Kjell Dannberg, fastighetsförvaltare (2009-10), Mikael Lindqvist, sekreterare (2010-

2011) och Anders Söderblom, medlem (2009-10). 

 

2. Föreningens revisorer 

Som revisorer (i enlighet med stadgeändringen i fortsättningen verksamhetsgranskare) har fungerat 

Anders Winberg och Johan Signell samt som revisorssuppleant Björn-Erik Wickholm. 

 

3. Funktionärer i föreningens nämnder och utskott 

Som ordinariemedlemmar i seglingsnämnden har fungerat Kalle Niemi, ordförande, Peter Malmlund 

viceordförande, Henry Ericsson, sekreterare samt Thore Strandback, Anders Söderblom och Rolf 

Nyström. 

Seglingsnämndens tillsatta medlemmar har varit Lars Mannström, Curt Swens, Pelle Nyström, Jan-

Erik Lindholm, Ensio Barck, Torbjörn Ekholm, Henry Ericsson, Tiina Hellsten, Ari Herrlin, Marco 

Ekroth, Mia Bäckström, Klaus Hansen, Mikael Lindqvist, Pertti Pihlström, Kristina Pihlström, Pehr-

Erik Sandblom, Lars Lindholm, Peter Långström, Tage Roth, Anders Winberg, Christina Waddington, 

Robert Söderblom, och Erik Sahlstedt. 

Kjell Dannberg har fungerat som intendent för föreningens fastigheter och inventarier. 

Protestnämnd har bestått av Mikael Lindqvist, ordförande, Ari Herrlin, sekreterare samt Lars 

Mannström, Leif Nybom och Susanne Kuusansalo. 

Som besiktningsnämnd har fungerat Mikael Söderblom, ordförande och som medlemmar Carl-Gustaf 

Ekqvist, Björn Sandvall och Anders Söderblom. 

Träningsnämnd och ansvariga för föreningens juniorverksamhet har bestått av Magnus Bäckström, 

ordförande, Mikael Söderblom, Björn Sandvall, Bror-Erik Hellman och Ari Herrlin. 

Skansenkommittén med uppgift att förvalta föreningens hamn- och bastufastighet Kaldoholmen har 

haft Peter Holmberg som ordförande samt Pertti Nyrönen, Kjell Dannberg, Pehr-Erik Sandblom och 

Jan Westerholm som medlemmar. 

 



Föreningens materialförvaltare har varit Tage Roth, Peter Sjösten och Mikael Söderblom och som 

hamnkaptener har fungerat Pertti Pihlström och Erkki Hentunen. 

Kommittén för utmärkelsetecken har under året bestått av medlemmarna Lars Mannström, Thore 

Strandback och Pelle Nyström. 

 

4. Medlemmar 

Vid utgången av året hade föreningen 401 medlemmar varav 81damer. Av medlemmarna var 34 st. 

juniorer (födda 1992 eller senare). 

 

5. Fartygsregister 

Föreningens fartygsregister omfattade vid verksamhetsårets utgång 35 kölbåtar, 11lättbåtar och 40 

motoryachter och motorbåtar.Föreningens egen fartygsflotta består av startfartyget ”Startis”, bojbåten 

”Boj”, två funktionärsbåtar (RIB och Terhi), en Snipe, fem Zoom8 jollar, 1 laser och två 

optimistjollar. En Snipe såldes under året. 

 

6. Möten och sammankomster 

Styrelsen har sammankommit sammanlagt åtta gånger under året. Årsmötet hölls tisdag den 16.2 kl. 

19 på HSF med behandling av stadgeenliga ärenden, årsberättelse och presentation av bokslut. Efter 

mötet informerade kommodoren om kommande aktiviteter. 

Tack vare aktiva brädseglare inom föreningen grundades en brädseglingssektion på våren. Bildandet 

av sektionen medförde även ett tillskott av nya medlemmar intresserade av brädsegling. I mars hölls 

en nyintroducerad kurs ”Kocka i båten” och som dragare fungerade Pertti Philström och Rolf 

Nyström. Ari Herrlin deltog i förbundets distriktsdomarkurs och Anton Bäckström i förbundets 

tränarkurs. 

Flagghissningen hölls med sedvanligt program 7.5. och båtbesiktningen genomfördes i maj och juni. 

Efter en aktiv seglingssäsong hölls flagghalningen lördagen 18.9 och föregicks av klubbmästerskap 

med Zoom8-jollar i Östra Hamnen. 

Funktionärsträffen och prisutdelning gick av stapeln 17.10. och på höstmötet 17.11.  tillsattes 

stadgeenligt styrelsemedlemmar samt medlemmar till seglings-, protest-, besiktnings- och 

träningsnämnden. 

 

7. Föreningens fastigheter 

Levin Ravintolakatu Oy har fungerat som krögare för klubbrestaurangen.Smärre reparationer gjordes 

inför säsongen. Hyresgästerna har inte hållit klubbrestaurangen öppen under vintersäsongen. 

Klubbhusets tak reparerades under våren 2010. Ett förnyande av klubbhusets uppvärmning är under 

arbete varvid anslutning till fjärrvärme är ett alternativ styrelsen utreder samtidigt som planeringen av 

fasadreparationen fortskrider. 

Arbetet med att förbereda byggande av vågbrytare och en bättre brygga i viken på Kaldoholmen 

fortgick under året och en plan inbegripet ett budgetförslag för förverkligandet torde finnas tillgänglig 

under 2011. 

 



8. Seglingssäsongens kappseglingsaktiviteter 

Föreningen har stått värd för följande kappseglingar under året: 

a) Zoom8 nationell ranking 29 – 30.5. med ett 20-tal deltagande båtar.  

b) E-jolle nationell ranking 12 – 13.6. med ett tiotal deltagande båtar. 

c) Hangöregattan arrangerades 8 - 10.7. i samarbete med HUS och ESS. Regattan erhöll under 

året en sponsor, EVLI, varmed evenemangets namn under de år som sponsoravtalet är i kraft 

kommer att gå under benämningen EVLI Hangöregattan. Arrangemangen genomgick även en 

förnyelse då kölbåtarna dels hade både start och mål till havs och därtill två starter per dag i 

stället för såsom tidigare en start per dag. Förändringarna togs väl emot av deltagarna. En 

nyhet för regattaåret var även att regattan var en del av Baltic Classic Circuit som är en 

segeltävling bestående av ett antal regattor runt i Östersjön för klassiska båtar. 

d) 49er Audi Grand Prix seglades 24-25.7. 

e) Laser Radial FM arrangerades 10 – 12.9. med över 50 deltagande båtar och föreningen fick 

positiv respons för ett väl genomfört mästerskap.  

Förutom ovanstående tävlingar hölls under året en segelskola i Kapellhamnen i samråd med HUS 

under ledning av Anton Bäckström och Ari Herrlin samt klubbmästerskap med Zoom
8
-jollar i 

september. 

Föreningens medlemmar har haft framgångar på tävlingsbanorna. Tomas Sundell har vunnit 

silvermedalj i Raceboard 9,5-klassen som gick av stapeln i Fredrikshamn. Olof Sundell placerade sig 

fjärde i Raceboard öppna klassen och båda blev 3. i respektive klass i den nationella rankingserien. 

Nicholas Sinebrychoff's Challenge-pokal i 6mR-klassen vanns för andra året i rad av Henrik Tenström 

med Toy. Anton Bäckström blev 11. i de nordiska mästerskapen för Zoom
8
-jollar och 21. i 

världsmästerskapen i Estland. 

 

9. Övrigt 

Två medlemsbrev har skickats ut under året och Hangö Bokföringsbyrå Ab har haft hand om HSF 

shoppen. Tävlingsresultaten finns förvarade på kansliet och är även publicerade på HSF:s webbplats. 

 

10. Föreningens finansiella situation, bokslut och revisionsberättelse. 

Föreningens finansiella situation är stabil. Den genomförda takreparationen, den kommande 

fasadreparationen, förbättringarna på Kaldoholmen och en eventuell anslutning av klubbhuset till 

fjärrvärme alternativt ett förnyande av befintligt värmesystem utgör dock betydande ekonomiska 

insatser under de närmaste åren. 

Föreningens bokslut och verksamhetsgranskningsberättelse (tidigare revisionsberättelse) för 

verksamhetsåret bifogas årsberättelsen som bilaga 1. 

I Hangö den 17.2.2011 

 

YRJÖ SAHLSTEDT   MIKAEL LINDQVIST 

Kommodor    Sekreterare 


